
 

 

 

 

 

RESOLUCION DEL 31 DE JULIO DE 2025 DEL GERENTE DE ATENCIÓN PRIMARIA DE 
VALLADOLID OESTE, POR LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCION DE 25 DE JULIO DE 2025 
MEDIANTE LA QUE SE EFECTUA CONVOCATORIA ESPECIFICA PARA LA COBERTURA 
TEMPORAL MEDIANTE NOMBRAMIENTO DE PERSONAL INTERINO POR PROGRAMA, DE 
3 PUESTOS DE LA CATEGORIA DE GESTION INFORMÁTICA (GRUPO A2) 
 

La señalada Resolución del 25 de Julio, nombra en su base sexta a la comisión de 
Selección  

Esta Gerencia, en virtud de las atribuciones conferidas, 

RESUELVE: 

Modificar la composición  de la comisión de selección, del proceso selectivo convocado 
por resolución de 25 de julio de 2025 por el que se efectúa convocatoria para la cobertura 
temporal mediante nombramiento de personal interino por programa de tres puestos de la 
categoría de Gestión informática (Grupo A2). 

Dejar sin efecto el siguiente nombramiento: 

Comisión de Selección 

Presidente: Jesús Pérez Toribio 
Vocal: Juan Carlos Peciña de Frutos 
Vocal: Mariano Gil Sanmartín 
Vocal: Carlos Alonso Gómez 
Secretario: Estela Pérez Prieto 

Nombrar en sustitución 

Comisión de Selección 

Presidente: Jesús Pérez Toribio 
Vocal: Juan Carlos Peciña de Frutos 
Vocal: Mariano Gil Sanmartín 
Vocal: Jesús Recio Calzada  
Secretario: Estela Pérez Prieto 

 

EL GERENTE DE ATENCION PRIMARIA VALLADOLID OESTE  

 

 

Fdo.: Elpidio García Ramón 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

Y
57

2G
B

I0
11

M
08

E
LX

R
05

JW
W

H
C

R
W

K
T

X
3F

89

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
Y

57
2G

B
I0

11
M

08
E

LX
R

05
JW

W
H

C
R

W
K

T
X

3F
89


		2025-07-31T14:38:03+0200




